NORGES
IDRETTSFORBUND
Vestland idrettskrets
I
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Daglig leder forum

Vestland idrettskrets inviterer til daglig leder forum. Forumet er ment for daglig ledere og
gvrige administrativt ansatte i idrettslag i Vestland.

Dato: 02.11.23
Tidspunkt: 1000-1500
Sted: Sotra Arena og Microsoft Teams

Program

1000-1015
1015-1045
1045-1130
1130-1215
1215-1300
1300-1445

1445-1500

Velkommen v/Martin Uthaug, radgiver klubbutvikling Vestland idrettskrets
Idrettens halvtime v/Knut Songve, organisasjonssjef Vestland idrettskrets
Store arrangementer v/Trygve Johnsen, seksjonsleder Handballregion Vest
Lunsj

Idrettens reisesamarbeidspartnere — SAS, Hertz, Scandic, Vy

Diskusjon i grupper (inkl. pause)

Oppsummering, innspill til neste gang, avslutning v/Martin Uthaug

Pamelding her (du velger om du deltar fysisk eller digitalt).

Pamelding senest 26. oktober.


https://forms.office.com/e/wQK7sQdfBa

